ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Губкин

/ / " 2020 г. № г.
/

О внесении изменения
в постановление администрации
Губкинского городского округа
от 28 января 2020 года № 73-па

В связи с актуализацией сведений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Губкинского
городского округа от 28 января 2020 года № 73-па «О подведении итогов
новогоднего конкурса»:

1) абзац восьмой пункта 7 постановления изложить в следующей
редакции:

«- Губкинский филиал НИТУ «МИСиС» (Репников Н.И.) с вручением
диплома III степени за художественное оформление фасада здания и
прилегающей территории.».

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Котенева A.M.

Глава администрации
Губкинского городского округа

А.П. Гаевой